
UCHWAŁA Nr lSSJAL1S+/22 
i 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘSICKIEGO 
z dnia 19 p/vct . .d„uict-- 2022 r. 

~} 

w sprawie przyjęcia Autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Poddębickiego 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz na podstawie art. 238 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Powiatu Poddębickiego na 

rok 2023 dokonuje się następujących autopoprawek: 

1. W ramach wydatków przesunięcia pomiędzy rozdziałami polegającego na 

zmniejszeniu w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego" 

o kwotę 30 000,00 zł oraz na zwiększeniu w rozdziale 60014 „Drogi publiczne 

powiatowe" o kwotę 30 000,00 zł. 

Powyższe zmiany zostają zapisane w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. W części opisowej dotyczącej rozdziału pn.: ,,Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego" tj. str. 20 wykreśla się zapis cyt.: .,organizację „Powiatowej Fiesty 

Balonowej" oraz organizację 25- lecia Powiatu Poddębickiego". 

Dopisuje się miejsce odbycia XI Dożynek Powiatu Poddębickiego w miejscowości 

Pęczniew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 
Ska owiatu 

1gozda 

' PROji=KI POD WZGLĘDEM ..... :··;_ . . ... 
formalno-1 v-.T,ym t,{011.;óv"'>\l.. J 

nie bu tri~eżeti · ........ · · · .. · · · · .. · .... · .. · 

~--
NY 


